2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 14.02.2013

                                                                                 № 7
станица Отрадная

О передаче в собственность жилого помещения, находящегося в муниципальной собственности Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района

В   соответствии   с  Законом Российской Федерации от 4 июля 1991 года
№ 1541 -1    «О приватизации    жилищного    фонда  в Российской Федерации», заявлением   Берзеговой Е.А.   от  14 февраля  2013 года  п о с т а н о в л я ю:

1.Передать в собственность жилой дом, расположенный по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, станица Отрадная, ул. Мира, д., 45, общей площадью 40,0 кв. метра, жилой площадью 28,7 кв.метра,  Берзеговой Екатерине Александровне, состав семьи три человека.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Отрадненского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                           С.А.Пашенцева